南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要
院会纪要〔2021〕10 号

2021 年 4 月 26 日上午，院长陈俊主持召开党政联席会议，

院领导张明菊、叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议。现将会议议定

事项纪要如下：

一、党务工作

会议学习了《关于开展 2021 年上半年学校管理工作中形式

主义、官僚主义突出问题专项检查整治的通知》精神，班子对照

专项检查整治的重点内容，结合日常管理工作实际，进行了全面

检视，并列出了问题清单及整改措施。会议强调，相关问题责任

人务必对照自查，积极整改落实，确保取得实效。

二、人事工作

会议听取了近期求职应聘博士情况介绍，讨论确定了拟面试

人员名单，要求相关人员认真组织好人才引进面试工作。

三、教学工作

会议审议并原则通过《法政学院本科生实务导师聘任办法》，

要求根据会议意见进一步完善并发布实施。

会议审议并原则通过《法政学院行政管理辅修专业人才培养

方案》，同意报送相关职能部门。

会议通报了金牛湖法学教学实验室项目申报工作情况。

四、招生工作

会议对 2021 年本科生招生宣传工作进行了安排部署，要求

对相关人员提前做好政策解读和实务培训，对生源基地进行探路

踩点，采取线上线下“双轮”驱动、整体推进和重点突破相结合

的方式，把招生宣传工作做实、做细、做到位。

会议审议并原则同意《法政学院 2021 年研究生招生宣传工

作方案》，要求进一步推动落实。

法政学院办公室 2021 年 4 月 26 日印发